COMUNE DI CERVIA

COMUNE MOVIMENTO DELLA POPOLAZIONE
D1 CERVIA
RIEPILOGO dal 1982 al 2022
Movimento naturale Movimento migratorio
Tot. QUOZIENTE
i i I t I
Anno Nati Morti Differenz Immigr. | Emigr. Differenza | Incremento ol 31.12 D
a(+-) (+-) o INCREMENTO
decremento TOTALE
1982 201 213 -12 445 327 118 106 24.783 -
1983 178 224 -46 418 342 76 30 24.813 1,21
1984 155 226 -71 340 298 89 18 24.831 -117
1985 174 234 -60 438 281 157 97 24,928 3,91
1986 187 147 -60 436 308 128 68 24839 6,74
1987 171 249 -78 467 333 134 56 24.895 2,25
1988 195 219 -24 475 345 130 106 25.001 4,26
1989 185 215 30 445 331 114 84 25.085 3,36
1990 175 257 -82 591 377 214 132 25217 5,26
1991 176 249 -73 454 292 162 89 25.306 353
1992 226 265 -39 460 350 110 71 25.377 2,81
1993 171 287 -116 580 361 219 103 25.480 4,06
1994 180 265 -85 464 364 100 15 25.491 0,59
1995 164 277 -113 441 400 41 -72 25.419 -2,82
1996 170 256 -86 570 389 181 95 25,514 3,74
1997 188 308 -120 540 395 145 25 25539 0,98
1998 183 245 -62 543 419 124 62 25.601 2,43
1999 202 298 -96 623 537 86 -10 25.591 -0,39
2000 188 291 -103 687 575 112 9 25.600 0,35
2001 210 284 -74 821 483 338 264 25.864 10,31
2002 211 259 -48 951 622 329 281 26.145 10,86
2003 221 291 -70 884 569 315 245 26.390 937
2004 212 257 -45 1041 528 513 468 26.858 17,73
2005 221 290 -69 966 651 315 246 27.104 916
2006 246 304 -58 1051 604 447 389 27.493 14,35
2007 222 304 -82 1187 541 646 564 28.057 20,51
2008 240 317 -77 1243 681 562 485 28.542 17,29
2009 258 323 -65 1103 719 384 319 28.861 11,18
2010 252 269 -17 970 634 336 319 29.180 11,05
2011 225 285 -60 878 801 77 17 29.197 0,58
2012 214 298 -84 810 795 15 -69 29.128 -2,36
2013 188 286 -98 735 797 -62 -160 28.968 -5,49
2014 221 296 -75 1038 865 173 98 29.066 3,38
2015 198 344 -146 883 863 20 -126 28.940 -4,33
2016 178 346 -168 804 782 22 -146 28.794 -5,04
2017 155 342 -187 963 870 93 -94 28.700 -3,26
2018 172 318 -146 967 702 265 119 28.819 415
2019 160 339 -179 1016 886 130 -49 28.770 -1,70
2020 148 367 -219 502 633 -131 -350 28.420 -1217
2021 192 367 -175 1030 769 261 86 28.506 303
2022 170 339 -169 947 708 239 70 28.576 2,46
Andamento demografico della popolazione residente nel Comune di Cervia dal 2001 al 2022
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